

Årsredovisning för
Urban Wiman AB

556356-8046

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Urban Wiman
Verkställande direktör

2025-05-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Urban Wiman AB, 556356-8046, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att driva fastighetsförvaltning på konsultbasis i Hudiksvalls kommun. Dessutom driver företaget handel med och förvaltar bostadsrätter, fastigheter och värdepapper, frimärken, konst, antikviteter, metaller och andra ädelstenar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning		141	32	0
Resultat efter finansiella poster	-22	-16	-31	-53
Soliditet %	87	86	91	78

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat vilket beror på mindre verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	443 145	43 109
Balanseras i ny räkning		43 109	-43 109
Årets resultat			258 775
Belopp vid årets utgång	100 000	486 254	258 775

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	486 254
Årets resultat	258 775
Summa	745 029
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	545 029
Summa	745 029

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	140 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	140 562
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-132 810
Övriga externa kostnader		-22 630	-24 296
Summa rörelsekostnader		-22 630	-157 106
Rörelseresultat		-22 630	-16 544
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		314	259
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10
Summa finansiella poster		314	249
Resultat efter finansiella poster		-22 316	-16 295
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	80 000
Förändring av periodiseringsfonder		151 600	0
Summa bokslutsdispositioner		351 600	80 000
Resultat före skatt		329 284	63 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 509	-20 596
Årets resultat		258 775	43 109

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	138 110	138 110
Summa materiella anläggningstillgångar		138 110	138 110
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	585 000	585 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		585 000	585 000
Summa anläggningstillgångar		723 110	723 110
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		339 533	159 533
Övriga fordringar		5 915	19 580
Summa kortfristiga fordringar		345 448	179 113
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 947	38 912
Summa kassa och bank		21 947	38 912
Summa omsättningstillgångar		367 395	218 025
SUMMA TILLGÅNGAR		1 090 505	941 135

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		486 254	443 145
Årets resultat		258 775	43 109
Summa fritt eget kapital		745 029	486 254
Summa eget kapital		845 029	586 254
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	276 600
Summa obeskattade reserver		125 000	276 600
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		42 195	0
Övriga skulder		55 281	55 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	23 000
Summa kortfristiga skulder		120 476	78 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 090 505	941 135

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Kommentar

Består av konst och antikviteter som ej är avskrivningsbara.

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 110	270 920
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-132 810
Utgående anskaffningsvärden	138 110	138 110
Redovisat värde	138 110	138 110

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	585 000	585 000
Utgående anskaffningsvärden	585 000	585 000
Redovisat värde	585 000	585 000

Underskrifter

Hudiksvall

Urban Wiman
Urban Wiman
Verkställande direktör

2025-05-14
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14

Lars Karlsson
Lars Karlsson
Auktoriserad revisor
